Акт 
оказанных услуг к договору № 
на участие в заключительном этапе Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования укрупненной группы 08.00.00 Техника и технологии строительства

[bookmark: _GoBack]г. Сергиев Посад Московской области                                «____»__________2018г


Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Сергиево-Посадский колледж», в лице директора Носыревой Галины Александровны, действующего на основании Устава именуемое в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и _______________________________________________ в лице ________________________________, действующего на основании ________________, именуемое в дальнейшем «Участник», с другой стороны, составили настоящий акт о том, что услуги по договору №_____ от «___» _______ 20 __г. выполнены в полном объеме и с надлежащим качеством.

	№ п/п
	Наименование оказываемых услуг
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Организационный взнос за участие в Олимпиаде
	человек
	
	15000




Итого стоимость оказанных услуг составляет 15000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.
                      

ПОДПИСИ СТОРОН:

	Организатор:


	           Заказчик:                                              

  

	______________ Г. А. Носырева
                           
	  ______________ 



